

Kryteria wyboru grantobiorców

1.1 Magazyny energii (FEP).

	Kryterium dostępności	Opis kryterium	Spełnianie kryterium dostępności (tak/nie)
1	Wykluczenie dofinansowania dla działalności gospodarczej	Pod adresem, pod którym będzie realizowana inwestycja nie jest zarejestrowana działalność gospodarcza. Weryfikacja na podstawie CEIDG	Nie podlega uzupełnieniom
	Kryterium rankingujące	Opis kryterium	Liczba punktów
1	Preferowani wnioskodawcy/ grantobiorcy	<p>Preferowane będą projekty realizowane przez prosumentów, gdzie Wnioskodawcą jest zamieszkująca na stałe lub czasowo <u>od co najmniej roku</u> przed złożeniem wniosku:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Osoba z niepełnosprawnościami lub osoba 60+ lub takie osoby również od co najmniej roku zamieszkują wraz z Wnioskodawcą pod adresem wskazanym w formularzu grantu/ wniosku- 2 pkt b) Osoba mniej zamożna- 1 pkt, c) rodzic samotnie wychowujący dzieci lub rodzic w rodzinie wielodzietnej- 1 pkt d) Wnioskodawca nie spełnia warunków od „a” do „c”- 0 pkt <p>Punkty w tym kryterium sumują się.</p> <p>Ppkt a będzie weryfikowany na podstawie zaświadczenia z ewidencji ludności o zameldowaniu stałym lub czasowym na obszarze objętym LSR wraz z dokumentem poświadczającym wiek lub stopień niepełnosprawności.</p> <p>PPkt b będzie weryfikowany na podstawie zaświadczenia z ewidencji ludności lub oświadczenia wnioskodawcy dot. dochodów w gospodarstwie domowym. Punkty w tym zakresie przyznaje się dochód na gospodarstwo jest niższy niż średnia arytmetyczna ze wszystkich złożonych oświadczeń</p> <p>PPkt c będzie weryfikowany na podstawie zaświadczenia z ewidencji ludności oraz oświadczenia o samotnym wychowywaniu dzieci na formularzach udostępnionych w ogłoszeniu o naborze grantów/ wniosków lub na podstawie kopii „Karty dużej rodziny”.</p>	Od 0 do 4 pkt
2	Przygotowanie	Preferuje się wnioskodawców gotowych do realizacji operacji. Gotowość do realizacji operacji oznacza	Od 0 do 3 pkt

	projektu grantowego do realizacji	<p>przedłożenie wraz z wnioskiem o dofinansowanie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dokumentów potwierdzających własność nieruchomości lub wskazanie we wniosku numeru elektronicznej księgi wieczystej, a w przypadku współwłasności lub posiadania zależnego: <ul style="list-style-type: none"> - zgodę współwłaściciela/ współwłaścicieli na realizację operacji na okres związania z celem - umowę najmu dzierżawy/ użyczenia na okres związania z celem wraz ze zgodną na realizację operacji 2. Kopię ostatniego wystawionego rachunku za energię elektryczną z ostatnich 12 miesięcy od dnia złożenia wniosku lub oświadczenie Wnioskodawcy o planowanym zużyciu energii elektrycznej na podstawie projektu budowlanego, w przypadku budynków mieszkalnych, które zostaną oddane do użytkowania po dniu złożenia wniosku <p>Wnioskodawca złożył wskazane dokumenty w ramach naboru:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Tak –3 pkt b) Złożył część z wymienionych dokumentów- 2 pkt c) Nie złożył wymienionych dokumentów i nie wskazał we wniosku numeru elektronicznej księgi wieczystej– 0 pkt.. 	
3	Rozwiązania proekologiczne stosowane w gospodarstwie domowym	<p>Członkowie gospodarstwa domowego Wnioskodawcy podejmują działania sprzyjające oszczędności energii i surowców.</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Grantobiorca opisał podstawowe działania eko swojego gospodarstwa domowego jak segregacja odpadów, oszczędność wody i energii – 1 pkt b) Grantobiorca opisał większe niż powyżej działania proekologiczne, jakie są stosowane w jego gospodarstwie domowym- 2pkt c) Grantobiorca nie opisał lub nie stosuje rozwiązań proekologicznych w swoim domu- 0 pkt. <p>Weryfikacja na podstawie opisu wniosku.</p>	Od 0 do 2 pkt
	Max/ min		9/ 3

3.1 Rozwój usług społecznych służących osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym. (FEP)

	Kryterium dostępności	Opis kryterium	Spełnianie kryterium dostępności (tak/nie)
1	Wkład finansowy podmiotu publicznego	W przypadku, gdy jednym z partnerów projektu jest podmiot reprezentujący sektor publiczny jego wkład finansowy wynosi max 15% kosztów kwalifikowalnych projektu.	Podlega uzupełnieniom
	Kryterium rankingujące	Opis kryterium	Liczba punktów
1	Odniesienie do zgodności z politykami horyzontalnymi	<p>Grantobiorca zapoznał się i opisał stosowanie na każdym etapie pracy z projektem tj. przygotowaniu, wdrażaniu, monitorowaniu, sprawozdawczości i trwałości projektu zasad polityk horyzontalnych tj.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zasady równości szans kobiet i mężczyzn, - zasady równości szans i niedyskryminacji w tym dla osób z niepełnosprawnościami, - możliwości wdrożenia „mechanizmu racjonalnych usprawnień” (MRU), - zgodności z Kartą Praw Podstawowych UE szczególnie art. 21, 24, 25, 26), - zgodności z Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych (szczególnie art. 19, 22, 25), - zgodności z zasadą zrównoważonego rozwoju, w tym zasadą DNSH w ramach wszystkich sześciu celów środowiskowych. <p>a) Wnioskodawca odniósł się do wszystkich zasad horyzontalnych opisując wszystkie etapy pracy z projektem- 4 pkt</p> <p>b) Wnioskodawca odniósł się do zasad horyzontalnych jednak nie wszystkich, lub nie we wszystkich wymienionych zakresach/artykułach lub nie na każdym etapie pracy z projektem lub nie odniósł się wcale- 0 pkt</p> <p>Weryfikacja na podstawie zapisów wniosku</p>	0 lub 4 pkt
2	Innowacyjność projektu grantowego	<p>Preferowane będą granty, które wykażą elementy innowacyjności w następującym rozumieniu:</p> <p>dostarczanie/wdrożenie lub tworzenie bardziej satysfakcjonujących sposobów zaspokojenia potrzeb lub nierozwiązanych wyzwań społecznych dotychczas nie znanych/ nie stosowanych na obszarze objętym LSR lub wdrożenie znanego już rozwiązania w nowym kontekście społecznym</p> <p>Grantobiorca przedstawi informacje na jakiej podstawie stwierdził skalę innowacyjności swojego projektu wg.</p>	Od 0 do 2 pkt

		<p>następującej gradacji:</p> <p>a) Operacja jest innowacyjna w skali całego obszaru objętego LSR, ponieważ sposób jej realizacji zgodnie z powyższą definicją nie jest dotychczas znany(a)/ realizowany (a) przez żaden podmiot, którego siedziba znajduje się na obszarze objętym LSR- 2 Pkt</p> <p>b) Operacja jest innowacyjna w skali chociaż jednej gminy, w której realizowane będą usługi społeczne, ponieważ sposób jej realizacji zgodnie z powyższą definicją nie jest dotychczas znany(a)/ realizowany (a) przez żaden podmiot, który świadczył podobne usługi na rzecz mieszkańców tej gminy/ gmin- 1 pkt</p> <p>c) Operacja nie jest innowacyjna lub jest innowacyjna w skali mniejszej niż obszar gminy w której świadczone są usługi społeczne lub grantobiorca nie opisał na jakiej podstawie stwierdził skalę innowacyjności swojego projektu- 0 pkt</p> <p>Weryfikacja na podstawie zapisów wniosku oraz doświadczeń członków Rady.</p>	
3	Doświadczenie/ kwalifikacje lub zasoby Grantobiorcy lub jego partnera/partnerów	<p>Preferowani będą Grantobiorcy, którzy we wniosku o powierzenie grantu opisują posiadane doświadczenie kwalifikacje i zasoby (swoje lub partnerów), oraz obowiązkowo dołączają dokumenty potwierdzające ten fakt. Oceniane będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - doświadczenie w realizacji podobnych projektów/ przedsięwzięć lub skierowanych do tych samych grup docelowych (co najmniej jeden rozliczony projekt/grant) (przedstawienie wniosku o płatność w w. operacji/grantu m.in. sprawozdania z realizacji operacji/grantu, potwierdzenia przelewu za realizację operacji grantu z opisem zakresu operacji, referencji podmiotu dla którego grant był realizowany), - kwalifikacje kadr (doświadczenie w dziedzinie związanej z tematem operacji) (m.in. dyplomy, certyfikaty, wystawione przez podmioty świadczące usługi w ramach działu 85 PKD) - posiadane zasoby (ludzkie, sprzętowe, lokalowe) związane z charakterem projektu i wykorzystywane do jego realizacji (opis zasobów, sprzętów które będą wykorzystywane w realizacji grantu, tytuł prawny do nieruchomości w których będą świadczone usługi społeczne) <p>Grantobiorca opisał i udokumentował:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Nie opisał lub nie udokumentował posiadanego doświadczenia, kwalifikacji lub zasobów albo opis lub załączniki nie wskazują na posiadanie w.w cech- 0 pkt b) Jedną spośród w.w cech- 1 pkt c) Dwie spośród w.w cech- 2 pkt d) Trzy spośród w.w cech- 3 pkt <p>Weryfikacja na podstawie zapisów wniosku oraz załączonych dokumentów.</p>	Od 0 do 3 pkt
4	Znajomość obszaru	Preferowani będą Grantobiorcy, którzy realizowali operacje/ granty na rzecz mieszkańców obszaru objętego	Od 0 do 2 pkt

		<p>LSR i znają specyfikę i potrzeby grupy docelowej.</p> <p>a) wykazano (opisano i udokumentowano) co najmniej jeden projekt/przedsięwzięcie realizowane przez grantobiorcę w ciągu ostatnich 5 lat przed złożeniem projektu grantowego na rzecz mieszkańców gmin obszaru objętego LSR, skierowany do tej samej grupy docelowej- 2 pkt</p> <p>b) wykazano (opisano i udokumentowano) co najmniej jeden projekt/przedsięwzięcie realizowane przez grantobiorcę lub jego partnera/ów w ciągu ostatnich 5 lat przed złożeniem projektu grantowego na rzecz mieszkańców gmin obszaru objętego LSR lub grantobiorca jest w trakcie realizacji takiego grantu- 1 pkt</p> <p>c) nie pisano lub nie udokumentowano realizacji projektów/ przedsięwzięć na rzecz mieszkańców obszaru objętego LSR, lub projekty te były realizowane wcześniej niż 5 lat wstecz- 0 pkt</p> <p>Weryfikacja na podstawie zapisów wniosku oraz załączonych dokumentów (umowa, sprawozdanie itp.) potwierdzających realizację operacji na rzecz mieszkańców jednej z gmin objętych LSR. n</p>	
5	Zasięg projektu	<p>Preferowani będą grantobiorcy, którzy swoje usługi będą kierowali do mieszkańców więcej niż jednej gminy z obszaru objętego LSR.</p> <p>a) Grantobiorca kieruje usług do mieszkańców więcej niż 1 gminy- 1 pkt</p> <p>b) Grantobiorca kieruje swoją ofertę do mieszkańców jednej gminy- 0 pkt</p> <p>Weryfikacja na podstawie opisu wniosku</p>	0 lub 1 pkt
6	Czas realizacji grantu	<p>Preferowane są granty trwające dłużej niż rok, tak aby zagwarantować świadczenie usług społecznych w jak najdłuższym czasie, jednak tak, aby zapewnić LGD możliwość ich rozliczenia w terminach określonych umową ramową.</p> <p>a) Grant trwa od 1,5 do 2 lat- 2 pkt</p> <p>b) Grant trwa od 1 roku do 1,5 roku- 1 pkt</p> <p>c) Grant trwa krócej lub dłużej niż wynoszą preferencje- 0 pkt</p> <p>Weryfikacja na podstawie opisu wniosku</p>	Od 0 do 2 pkt
7	Miejsce realizacji grantu (nie dotyczy usług opiekuńczych i asystenckich w miejscu zamieszkania)	<p>Usługa będzie realizowana w obiektach, które powstały lub zostały dostosowane do świadczenia usług społecznych w ramach:</p> <p>a) FEP dla Pomorza na l. 2021-2027 w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż”- 2 pkt</p> <p>b) FEP dla Pomorza na l. 2021-2027- 1 pkt</p>	Od 0 do 2 pkt

		<p>c) Żadne z powyższych lub nie zostało to wystarczająco udokumentowane- 0 pkt</p> <p>Weryfikacja na podstawie opisu wniosku danych LGD na temat przyznania pomocy w ramach FEP, oraz załączonych dokumentów np.: umów o przyznanie pomocy, wniosków o płatność, sprawozdań z których wynika zakres wcześniejszego projektu.</p>	
8	Wdrożenie do pracy (dot. usług opiekuńczych i asystenckich świadczonych w miejscu zamieszkania)	<p>W wyniku realizacji grantu Grantobiorca zatrudni lub przeszkoli do świadczenia usług opiekuńczych nowy personel lub wdroży usługę opiekuńczą w formie usług sąsiedzkich.</p> <p>a) Wnioskodawca zatrudni wykwalifikowanego opiekuna lub opiekuna świadczącego usługi specjalistyczne, zapewni szkolenie i/lub wdroży opiekę sąsiedzką lub inną opiekuńczą włączając do projektu co najmniej 2 nowe osoby mogące świadczyć usługi w środowisku- 2 pkt</p> <p>b) Wnioskodawca zatrudni wykwalifikowanego opiekuna lub opiekuna świadczącego usługi specjalistyczne, zapewni szkolenie i/lub wdroży opiekę sąsiedzką lub inną opiekuńczą włączając do projektu co najmniej 1 nową osobę mogącą świadczyć usługi w środowisku- 1 pkt</p> <p>c) Wnioskodawca nie wdroży do pracy/ nie zatrudni nowej osoby- 0 pkt</p> <p>Weryfikacja na podstawie opisu wniosku.</p>	Od 0 do 2 pkt
9	Jakość partnerstwa	<p>Preferowane będą operacje realizowane w partnerstwie organizacji pozarządowych z instytucjami integracji i pomocy społecznej w następujących układach:</p> <p>a) Operacja jest realizowana w partnerstwie organizacji pozarządowych z instytucjami integracji i pomocy społecznej mającymi siedzibę na obszarze objętym LSR- 3 pkt</p> <p>b) Operacja będzie realizowana w partnerstwie organizacji pozarządowych z instytucjami integracji i pomocy społecznej spośród których chociaż jedna ma siedzibę poza obszarem objętym LSR, jednak tylko i wyłącznie na rzecz mieszkańców obszaru objętego LSR – 2pkt</p> <p>c) Operacja nie jest realizowana w preferowanym powyżej partnerstwie, bądź brak wystarczającego uzasadnienia i udokumentowania zakresu poszczególnych partnerów. – 0 pkt</p> <p>Powyższe będzie weryfikowane na podstawie zapisów wniosku o przyznanie pomocy oraz umów partnerskich.</p>	Od 0 do 4 pkt
10	Adekwatność promocji grantu do grup docelowych	<p>Informacja o naborze osób do udziału w grantie będzie rozpowszechniona z wykorzystaniem różnych kanałów, tak aby w projekcie mogły wziąć udział wszystkie chętne osoby, do których jest kierowany w tym do osób w niekorzystnej sytuacji i marginalizowanych społecznie.</p> <p>a) Dobór kanałów informacji o możliwości udziału w grantie jest dostosowany do grup docelowych- 1 pkt</p> <p>b) Niewłaściwie dobrano kanały informacyjne do grup docelowych- 0 pkt</p>	0 lub 1 pkt

		Weryfikacja na podstawie opisu we wniosku o przyznanie grantu.	
11	Wpływ realizowanej operacji na promocję Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż”	<p>Preferowani będą grantobiorcy, którzy przyczyniają się do promocji Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż” poprzez deklarację:</p> <ul style="list-style-type: none"> - opublikowania na stronie internetowej i/lub w mediach społecznościowych grantobiorcy aktywnego linku odsyłającego odbiorców do strony Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż”: www.bursztynowypasaz.pl oraz fanpage’u LGD na Facebook’u https://www.facebook.com/bursztynowypasaz ; - polubienia fanpage’a Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż” na Facebooku, w przypadku posiadania konta w mediach społecznościowych oraz jeśli na dzień składania wniosku, grantobiorca nie znajduje się na liście osób i instytucji „lubiących” powyższy profil . <p>a) Grantobiorca nie deklaruje promocji LGD w żaden z wymienionych powyżej sposobów – 0 pkt. b) Grantobiorca deklaruje promocję LGD na oba wymienione powyżej sposoby – 1 pkt.</p> <p>Weryfikacja na podstawie informacji zawartych we wniosku na realizację projektu grantowego. Rozliczenie na podstawie: informacji zawartych we wniosku o rozliczenie grantu, zdjęć, screen’ów i in..</p>	0 lub 1 pkt
	Max/Min		22/8

3.4 Propagowanie oddolnych koncepcji rozwoju lokalnego w skali mikro (Smart Villages) (WPR).

	Kryterium rankingujące	Opis kryterium	Liczba punktów
1	Jakość planowanego procesu przygotowania koncepcji SV z uwzględnieniem partycypacyjnego charakteru	<p>Preferowane będą granty, w których uwzględniono (opisano) szeroki udział lokalnej społeczności w przygotowaniu koncepcji SV oraz wskazano (opisano) rolę sołtysa lub rady sołeckiej w tym procesie. Udział społeczności lokalnej określony będzie na podstawie deklaracji grantobiorcy do skorzystania z różnorodnych metod partycypacyjnego zaangażowania społeczności lokalnej przy tworzeniu koncepcji SV, takich jak: spotkania konsultacyjne, warsztaty, ankiety, debaty, plebiscyty / głosowania, mailing itp. (zarówno w formie tradycyjnej, jak i online).</p> <p>Opisanie udziału sołtysa i Rady Sołeckiej w tworzeniu koncepcji SV oraz zadeklarowanie zastosowania:</p> <p>a) 1 metody – 0 pkt. b) 2 metod - 2 pkt. c) 3 metod i więcej - 6 pkt.</p> <p>Weryfikacja na podstawie informacji zawartych we wniosku na realizację projektu grantowego. Rozliczenie na podstawie list obecności, w których wskazana jest funkcja uczestników spotkania konsultacyjnego.</p>	Od 0 do 6 pkt
2	Partnerstwo	<p>Preferowane będą granty, w których zadeklarowane będzie zaangażowanie różnorodnych partnerów oraz mieszkańców obszaru, planowanego objęciem koncepcją SV. Partnerzy będą przyporządkowani do następujących sektorów:</p> <ul style="list-style-type: none"> - społeczny (np.: mieszkańcy, sołtysi, Rady Sołeckie, KGW, OSP, organizacje pozarządowe, parafie i in.), - gospodarczy (przedsiębiorcy wytwarzający wyroby lub usługi, rolnicy), - publiczny (np.: urzędy miast i gmin; starostwa; jednostki budżetowe: centra kultury, ośrodki pomocy społecznej; policja, leśnictwa i in.). <p>a) 1 partner – 0 pkt. b) co najmniej 2 partnerów reprezentujących ten sam sektor - 2 pkt. c) co najmniej dwóch partnerów reprezentujących różne sektory - 6 pkt.</p> <p>Weryfikacja na podstawie informacji zawartych we wniosku na realizację projektu grantowego. Rozliczenie na podstawie: informacji zawartych we wniosku o roliczenie grantu, list obecności, i in..</p>	Od 0 do 6 pkt

3	Powiązanie grantobiorcy z obszarem objętym koncepcją SV	<p>Preferowani będą grantobiorcy, którzy poprzez pełnione funkcje w organizacji lub społeczności lokalnej na obszarze planowanym objęciem koncepcją SV, działają na rzecz rozwoju lokalnego.</p> <p>a) Nie – 0 pkt. b) Tak – 1 pkt.</p> <p>Weryfikacja na podstawie informacji zawartych we wniosku na realizację projektu grantowego. Rozliczenie na podstawie informacji zawartych we wniosku o roliczenie grantu, oświadczeń, zaświadczeń i in..</p>	0 lub 1 pkt
4	Potencjał organizacyjny	<p>Preferowane będą granty, w których grantobiorcy i/lub jego partnerzy zadeklarują posiadanie potencjału organizacyjnego potrzebnego do opracowania koncepcji SV.</p> <p>Do potencjału organizacyjnego zaliczamy m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zasoby ludzkie np.: umiejętności, wiedza, doświadczenie (np. w pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych), wykształcenie, zdolności, kompetencje oraz predyspozycje osób zaangażowanych w tworzenie koncepcji SV, - zasoby pieniężne, czyli kapitał finansowy, który zostanie wykorzystany do opracowania koncepcji SV, - zasoby rzeczowe, w ich skład wchodzi m.in. budynki, pomieszczenia, oraz wszelkiego rodzaju sprzęt niezbędny do opracowania koncepcji SV, - zasoby informacyjne, czyli wszystkie użyteczne dane potrzebne do opracowania koncepcji SV (umiejętność pozyskania tych danych np. z GUS, samorządy gmin i ich jednostki, ośrodki doradztwa rolniczego i inne). <p>a) Ani grantobiorca ani żaden z jego partnerów nie posiadają potencjału organizacyjnego - 0 pkt. b) Grantobiorca lub minimum jeden z jego partnerów posiada potencjał organizacyjny - 4 pkt.</p> <p>Weryfikacja na podstawie informacji zawartych we wniosku na realizację projektu grantowego. Rozliczenie na podstawie: informacji zawartych we wniosku o roliczenie grantu, zaświadczeń, dyplomów, dokumentów księgowych, oświadczeń, zdjęć, umów i.in.</p>	0 lub 4 pkt
5	Obszar po PPGR	<p>Preferowane będą granty obejmujące miejscowości, w obrębie których w przeszłości funkcjonowały Państwowe Gospodarstwa Rolne (PGR). W przypadku gdy zadeklarowane będzie utworzenie koncepcji SV dla obszaru obejmującego więcej niż jedną miejscowość, punkty przyznaje się jeśli PGR funkcjonowało w obrębie przynajmniej jednej z nich. Koncepcja SV obejmuje obszar po PGR.</p> <p>a) Nie- 0 pkt b) Tak- 1 pkt</p> <p>Weryfikacja na podstawie informacji zawartych we wniosku na realizację projektu grantowego oraz opinii Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Pruszczu Gdańskim:</p>	0 lub 1 pkt

		<p>- gm. Choczewo: Borkowo, Choczewo, Ciekocino, Gościęcino, Jackowo, Kierzkowo, Kurowo, Lublewo, Sasino, Słajszewo, Zwartowo, Zwartówko, Łętowo, Żelazno;</p> <p>- gm. Gniewino: Bychowo, Chynowie, Czymanowo, Gniewino, Kostkowo, Mierzyno, Nadole, Rybno, Salinko, Salino, Strzebielinko, Słuszewo, Tadzino, Toliszczek;</p> <p>- gm. Wejherowo: Gowino, Kniewo, Pętkowice, Sopieszyno, Ustarbowo, Łężyce;</p> <p>- gm. Cewice: Bukowina, Cewice, Karwica, Krępkowice, Maszewo, Oskowo, Osowo, Popowo, Siemirowice, Unieszyno, Łebunia;</p> <p>- gm. Nowa Wieś Lęborska: Chocielewko, Darzewo, Garczegorze, Janowice, Janowiczki, Krępa Kaszubska, Kębłowo Nowowiejskie, Leśnice, Lubowidz, Lędziechowo, Małoszyce, Niebędzino, Nowa Wieś Lęborska, Obliwice, Pogorszewo, Pogorzelice, Redkowice, Rekowo, Rozgórze, Tawęcino, Wilkowo, Łebień;</p> <p>- gm. Wicko: Bargędzino, Białogarda, Charbrowo, Geś, Kopaniewo, Maszewko, Nowęcín, Roszczyce, Sarbsk, Szczenerze, Ulinia, Wicko, Wojciechowo, Wrzeście, Łebieniec, Żarnowska;</p> <p>- m. Łeba- istniało PGR.</p>	
6	Koncepcja SV obejmuje miejscowości poniżej 5 tys. mieszkańców	<p>Preferowane będą granty realizowane w małych miejscowościach, obejmujące miejscowości poniżej 5 tys. mieszkańców. Warunek jest spełniony, jeżeli na obszarze planowanym do objęcia koncepcją SV nie ma żadnej miejscowości z liczbą mieszkańców powyżej 5 tys. osób.</p> <p>a) Przynajmniej 1 z miejscowości zadeklarowanych do objęcia koncepcją SV zamieszkiwana jest przez 5001 i więcej osób - 0 pkt</p> <p>b) Wszystkie miejscowości zadeklarowane do objęcia koncepcją SV zamieszkuje poniżej 5 tys. osób - 1 pkt</p> <p>Weryfikacja na podstawie danych z Narodowego Spisu Powszechnego za 2021 r. GUS: Ludność w miejscowościach statystycznych.</p>	0 lub 1 pkt
7	Aktywność grantobiorcy	<p>Preferowani będą grantobiorcy, którzy przed złożeniem wniosku o przyznanie pomocy poszerzyli swoją wiedzę nt. zasad tworzenia koncepcji Smart Villages oraz wypełniania i rozliczania projektów grantowych, poprzez udział w spotkaniu informacyjnym i/lub indywidualnym doradztwie oferowanym przez Stowarzyszenie „Bursztynowy Pasaż” (zarówno w formie tradycyjnej, jak i online).</p> <p>Udział grantobiorcy w co najmniej 1 formie poszerzenia wiedzy nt. koncepcji SV i zasad wypełniania i rozliczania projektów grantowych:</p> <p>a) Nie – 0 pkt.</p> <p>b) Tak – 6 pkt.</p> <p>Weryfikacja na podstawie listy obecności na spotkaniu informacyjnym lub screen’u ekranu w przypadku szkoleń online oraz karty doradztw LGD.</p>	0 lub 6 pkt

8	Dostępność dla osób ze specjalnymi potrzebami	<p>Preferowani będą grantobiorcy, którzy zadeklarują zastosowanie rozwiązań architektonicznych/ sprzętowych / informacyjno- komunikacyjnych zwiększających dostępność osób ze specjalnymi potrzebami na etapie udziału w tworzeniu koncepcji SV. Uznanie dostępności osób ze specjalnymi potrzebami do udziału w tworzeniu koncepcji SV, wymaga wskazania / opisanie konkretnych rozwiązań w powyższym zakresie (np. miejsce organizacji spotkań konsultacyjnym jest przystosowane dla osób niepełnosprawnych; organizacja konsultacji i spotkań online; wydruk i dystrybucja ankiet w formie papierowej uwzględniającej potrzeby seniorów).</p> <p>a) Nie – 0 pkt. b) Tak - 2 pkt.</p> <p>Weryfikacja na podstawie informacji zawartych we wniosku na realizację projektu grantowego. Rozliczenie na podstawie: informacji zawartych we wniosku o roliczenie grantu, zaświadczeń, oświadczeń</p>	0 lub 2 pkt
9	Wpływ realizowanej operacji na promocję Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż”	<p>Preferowani będą grantobiorcy, którzy przyczyniają się do promocji Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż” poprzez deklarację:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zastosowania w obszarze wizualizacji określonym w <i>Księdze wizualizacji logo Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027</i> logotypu Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż”, we wszystkich zastosowanych przez Beneficjenta działaniach informacyjno – promocyjnych operacji (plakat informacyjny, strona internetowa (jeśli posiada), media społecznościowe (nie dot. osób fizycznych), prasa, radio, tv, wizytówki, teczki, ulotki, gadżety promocyjne i inne); - opublikowania na stronie internetowej i/lub w mediach społecznościowych grantobiorcy aktywnego linku odsyłającego odbiorców do strony Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż”: www.bursztynowypasaz.pl oraz fanpage’u LGD na Facebook’u https://www.facebook.com/bursztynowypasaz ; - polubienia fanpage’a Stowarzyszenia „Bursztynowy Pasaż” na Facebooku, w przypadku posiadania konta w mediach społecznościowych oraz jeśli na dzień składania wniosku, grantobiorca nie znajduje się na liście osób i instytucji „lubiących” powyższy profil . <p>a) Grantobiorca nie deklaruje promocji LGD w żaden z wymienionych powyżej sposobów – 0 pkt. b) Grantobiorca deklaruje promocję LGD na wszystkie wymienione powyżej sposoby – 1 pkt.</p> <p>Weryfikacja na podstawie informacji zawartych we wniosku na realizację projektu grantowego. Rozliczenie na podstawie: informacji zawartych we wniosku o rozliczenie grantu, zdjęć, screen’ów i in..</p>	0 lub 1 pkt
Min/Max			28/10

W przypadku tej samej liczby punktów o miejscu na liście wybranych grantobiorców, decyduje kolejność złożenia wniosku grantowego.